
２０２４年 ４月 １日 

ユーザ協会会員各位 

公益財団法人 

日本電信電話ユーザ協会 

                                                                    静  岡  支  部  

 

２０２４年度 新規会員ご紹介キャンペーンの取組み 

 

日頃はユーザ協会事業にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ユーザ協会静岡支部では、ユーザ協会の２大事業である「テレコミュニケーション教育事業」「ICT

活用推進事業」を中心に、静岡県下の会員事業所様等に対して時代のトレンドやニーズに合わせた

有益な情報の提供・社員教育の支援等、皆様のお役に立つ活動に取り組んでいるところであります。 

しかしながら、ここ数年の地域経済の不透明さや働き方改革・人手不足等等の様々な要因により

ユーザ協会の会員数の減少に歯止めが掛らない状況にあります。 

今後、ユーザ協会における健全な事業活動を継続するためにも新規会員拡大に向けた取り組みが

急務と考え、前年度に引き続き会員企業様のご協力による会員拡大キャンペーンを下記のとおり実

施いたしますので、何卒、ご協力方よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. キャンペーンの概要 

貴社のグループ企業や取引企業等関係企業のご紹介をお願いします。 

 

2. キャンペーン期間 

2024年 4月 1日～2025年 2月末日 

 

3. ご紹介の方法 

ユーザ協会静岡支部までメールまたは電話連絡でのご連絡をお願いいたします。 

ご連絡内容に基づき「ご入会」等のご案内をさせていただきます。 

 

4. ご紹介の謝礼 

ご紹介により「ご入会」いただきましたら、入会件数に応じて感謝状と薄謝を進呈させていただ

きます。(キャンペーン期間終了以降) 

 

5. その他 

ユーザ協会事業等の詳細が必要な場合は、事務局までお問い合わせをお願いいたします。 

 

以上 

 

【お問い合わせ】 (公財)日本電信電話ユーザ協会 静岡支部  

メールアドレス ： user.si@jtua.or.jp 

  電 話 054-266-3621 ＦＡＸ054-205-3658 


